Requerimento nº _____/2025

REQUERIMENTO

                   O Vereador Inácio Marques Vieira, DR. Nanau, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer esforços do Senhor
Antônio Marcelo Cumaru Pereira, secretário de Serviços Públicos para ampliar a
quantidade de equipes que fazem reposições de pavimentações (Equipes de Tapa
Buracos) em vias urbanas e rurais da nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

                  O objetivo principal deste requerimento é melhorar os calçamentos das ruas
de Santa Cruz do Capibaribe, proporcionando qualidade de vida a população, como
também, melhorar o trânsito nas ruas da cidade.

Sala das Sessões, 10 de março de 2025.

Inácio Marques Vieira – Dr. Nanau
Vereador - REPUBLICANOS

		2025-03-10T09:39:43-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420